附件1
全省建筑市场监督执法专项检查情况统计表
填报单位：（盖章）
	类别
	法定建设程序执行情况　　　　　　　　　　　　　（建设单位）
	工程各方主体履行责任情况

	
	勘察设计、施工、                          监理未依法招标
	未办理施工许可
	未按规定备案
	工程款            违规
	违法发包（肢解工程）
	勘察     单位
	设计   单位
	招标代理机构
	施工企业
	监理企业
	其他违法违规行为

	
	
	
	
	
	
	资质    违规
	资质            违规
	资质                违规
	招标行为违规
	未按规定进场交易
	资质违规
	岗位履约情况
	拖欠农民工工资
	资质    违规
	岗位履约情况
	

	
	
	
	
	
	
	超资质承揽
	转让资质
	超资质承揽
	转让资质
	超资质承揽
	转让资质
	串标围标
	虚假招标
	
	超资质承揽
	转让资质
	转包工程
	违法分包
	建造师缺岗
	关键岗位            人员缺岗
	
	超资质承揽
	转让资质
	总监缺岗
	监理工程师               缺岗
	

	
	
	
	合同                      未备案
	竣工验收未备案
	垫资施工
	拖欠           工程款
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	项
	项
	项
	项
	项
	万元
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	项
	人数
	人数
	万元
	项
	项
	
	项
	项

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	建设单位自纠情况
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	主管部门查处情况
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


审核人：                       填报人：                        联系电话：                         填报日期：   年   月   日
注：统计数据为2013年6月15日前在建工程.
